
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

30. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-BATIK/AP
 

FAN Europe Svítidlo BATIK Nástěnné E14 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 25 W

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 320

Výška 170

Šířka 90

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,81

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Nástěnné svítidlo FAN Europe BATIK vnese do vašeho interiéru elegantní kouzlo italského designu. Toto jemné
a stylové osvětlení s kruhovým ocelovým stínidlem v bílém provedení a laserem vyřezávanými ornamenty přináší
harmonii mezi moderní technologií a uměleckou precizností. Světlo, které vychází z vyřezaných vzorů, vytváří
na stěnách okouzlující obrazce a dodává prostoru útulnou atmosféru.
Svítidlo BATIK je dílem prestižního italského výrobce FAN Europe, který je známý svou dlouholetou tradicí
a závazkem ke kvalitě. Tento nástěnný lustr je ideální pro každého, kdo hledá vkusné a cenově dostupné osvětlení,
které oživí nejen obytné prostory, ale i kanceláře, hotely, designová studia nebo komerční prostory. Je to perfektní
volba pro ty, kteří chtějí dodat svému interiéru osobitý a stylový prvek.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

